

# Mission possible

Tahad mängulusti, end proovile panna ja uusi kogemusi nautida? Gentleman pakub näpunäiteid, kuidas tunda end Hemingwayna ning astuda vastu meresügavustes pesitsevatele loomadele või kuidas elada nädal aega näiteks kauboina.

TEKST FABIO PETRONE

## ÜLES-ALLA MÖÖDA ROHUMAI

Olla nädal aega kauboi kõlab nagu iga mehe ammukadunud unistus, mida saab nüüd Billy Crystali "Linnavurlede" eeskujul ka täies mahus kogeda – elu, armastust, lehma ja kõike selle juurde kuuluvat, ehk siis seda, mida asfaldi ja linnamajade vahel raske leida. Seikluse pakujaks on Hidden Trails (ülemaailmne ratsaseiklusi pakkuv agentuur), kes annab võimaluse avastada tervet Metsikut Läänt Coloradost Arizonani ja Idahost Missouriini – hobuse seljas. Seikluseks on lassoviskamise ja ratsutamistunnid, karja kogumine ja kantseldamine ning seda kõike Professional Rodeo Cowboys Associationi kvalifitseeritud instruktorite käe ja valvsa pilgu all.  
[www.hiddentrails.com](http://www.hiddentrails.com)



Piltidel vaade linnulennult paradiislikele Bimini saartele, kus saab harrastada Hemingway lemmikspordi: sinimarliinipüüki.

**B**ahama kõige läänepoolsematel Bimini saartel elas 1930. aastatel Ameerika kirjamees Ernest Hemingway, kes ammutas sealt inspiratsiooni ka seni eesti keelde tõlkimata raamatu "Islands in the Stream" (1970) kirjutamiseks. Ka selle, kuid eelkõige oma rikkaliku ja võrreldamatu mereelu (teiste hulgas elutsevad seal marliinid, tuuni- ja purikalad ning wahood) pärast on Bimini saared ehk kõige sobivam paik adrenaliinirohke kalanduskunstiga (it k *alieutica*, kr k *alieus*) tegelemiseks. Kalade ja taimede liigirohkus tuleneb saarekete asukohast: veidi pärast madalat ja liivast Bahama saartele iseloomulikku merepõhja avaneb 500 meetri sügavune süvameri, kus on tänu Atlandi ookeani va-



litsevale Golfi hoovusele rohkelt toitaineid. Saartele on lihtne pääseda Miami või Fort Lauderdale'ist lennuki, helikopteri või vesilennukiga, kuid loomulikult võib seda teha ka laevaga (saared asuvad Florida rannikust umbes 50 miili kaugusel).

Kaks suuremat saart, North Bimini ja South Bimini, on küllalt erinevaid, et neid mitte ühte patta panna. Esimene neist on mõeldud eelkõige turistidele – seal on täiesti arvestatav ööelu, rikkalikult baare ja poodide ning kasiinosid, teine on aga kordades rahulikum, seal elab vähem inimesi ja ka hotelle pole jalaga segada.

Rohkemaks infoks selle kalastajate poolt paradiisiks tituleeritud paiga kohta (ning kalastamisvõimaluste ja vajamineva varustuse rendi kohta) tasub külastada lehekülgi:

[biminisands.com](http://biminisands.com);  
[myoutislands.com](http://myoutislands.com);  
[biggameclubbimini.com](http://biggameclubbimini.com);  
[floridayacht.com](http://floridayacht.com);  
[outtacontrolfishing.com](http://outtacontrolfishing.com)

## KÕIKIDE KURVIDE EMA

Seda nimetatakse Korgitseriks. Mootorratturite jaoks on see üks kõige vingemaid kurve, kus end proovile panna. Tänu kurvile on kuulsaks saanud ka rada Laguna Seca, millel see asub, ning sellel asfaltlaval on tehtud palju Moto GP ajaloolisi mõõdasõite. California Superbike School, mille vilistlaste hulka kuulub ka näiteks Wayne Rainey, korraldab nädalavahetusesti Laguna Secal sõidukursuseid. Kus siis veel? California Superbike School, 940 N. San Fernando Road, Los Angeles, [www.superbikeschool.com](http://www.superbikeschool.com)

